
Tarifs moyens des familles de l’accueil de loisirs de Noailles 

Année 2025/2026 

 

BAREME CAF N°1  

   Composition de la famille 

 1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants et 

plus 

BAREME 1 0,32%* 0,30%* 0,28%* 0,26%* 

Plancher 550€ 

Ressources 

mensuelles 

1,64 € 1,54 € 1,44 € 1,33 € 

Plafond 3 200€ 

Ressources 

mensuelles 

10,30 € 9,60 € 9,00 € 8,40 € 

*Du revenu mensuel CAF 

Tarif repas maternel : 3.90 € 

Tarif repas primaire : 3.90 € 

Accueil du matin  1h 00mn 

Temps d’animation  1h 15mn 

Accueil du soir 2h 30mn 

Mercredis (journée hors repas) 8h 

Mercredis (1/2 journée hors repas 4h 
Vacances scolaires (journée hors repas) 8h 

Vacances scolaires (1/2 journée hors repas) 4h 

 


